[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 10/2023

São Roque, 3 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Excelência a limpeza da Rua Juracy Resende de Oliveira, nº 1333, no Jardim Suíça.
Conforme pode ser observado nas imagens em anexo, há muito mato no referido local, levando, assim, risco de infestação de animais nocivos à saúde, bem como de acidente entre veículos e pedestres, uma vez que as pessoas necessitam transitar pelo mesmo espaço dos automóveis ante a elevada vegetação das laterais da via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2023 - 14:08 83/2023  /  CD

[image: image8.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]- e

E

Pacrat e ot &g

[

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]BN P02 1572 s ST

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

1